ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июня 2014 г.                                г. Ипатово                                             № 583
О внесении изменений в Положение о порядке составления проекта бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке составления проекта бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 сентября 2012 г. № 796 «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период».

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Ипатовского  муниципального  района

Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу дня его опубликования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                   И.И. Симоненко